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EHDOTUKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2023 
 
 
 
1. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksusta päättäminen  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta maksetaan 
osinkoa 0,80 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Ensimmäisen erän 
0,40 euroa osakkeelta osingon irtoamispäivä on 16.3.2023 ja se maksetaan 
osakkeenomistajalle, joka on osingonmaksun täsmäytyspäivänä 17.3.2023 merkittynä 
Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa 
yhtiökokoukselle, että tämän erän osinko maksetaan 24.3.2023. 
 
Toinen erä 0,40 euroa osakkeelta maksetaan syyskuussa 2023. Toinen erä maksetaan 
osakkeenomistajille, jotka ovat osingonmaksun täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear 
Finland Oy:n pitämään osakasluetteloon. Hallitus päättää 7.9.2023 pidettäväksi sovitussa 
kokouksessaan toisen erän osingonmaksun täsmäytyspäivän ja osingonmaksupäivän.  
Osingon maksupäivän on tarkoitus olla 18.9.2023 alkavalla viikolla. 
 
2. Toimielinten palkitsemisraportin vahvistaminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että toimielinten palkitsemisraportti vahvistetaan.  
 
Palkitsemisraportti on saatavilla yhtiön internetsivuilla fiskarsgroup.com/yhtiökokous2023 
viimeistään 22.2.2023.  
 
3. Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen  
 
Hallituksen nimitysvaliokunta ehdottaa vuosipalkkioksi hallituksen jäsenille 70 000 euroa, 
hallituksen varapuheenjohtajalle 105 000 euroa ja hallituksen puheenjohtajalle 140 000 
euroa. 
 
Tämän lisäksi hallituksen ja hallituksen muiden valiokuntien kuin tarkastusvaliokunnan 
kokouksista ehdotetaan maksettavaksi kokouspalkkio, joka on 750 euroa kokoukselta, johon 
osallistuminen edellyttää matkustamista enintään yhdessä (1) maassa ja 2 000 euroa 
kokoukselta, johon osallistuminen edellyttää kansainvälistä matkustamista. Hallituksen ja 
valiokuntien puheenjohtajille ehdotetaan maksettavaksi kokouspalkkio, joka on 1 500 euroa 
kokoukselta, johon osallistuminen edellyttää matkustamista enintään yhdessä (1) maassa ja 
2 000 euroa kokoukselta, johon osallistuminen edellyttää kansainvälistä matkustamista. 
 
Hallituksen tarkastusvaliokunnan kokouksista ehdotetaan maksettavaksi kokouspalkkio, 
joka on 1 000 euroa kokoukselta, johon osallistuminen edellyttää matkustamista enintään 
yhdessä (1) maassa ja 2 250 euroa kokoukselta, johon osallistuminen edellyttää 
kansainvälistä matkustamista. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle ehdotetaan 
maksettavaksi 2 500 euroa kokoukselta. 

https://fiskarsgroup.com/fi/sijoittajat/hallinnointi/yhtiokokoukset/yhtiokokous-2023/
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Per capsulam tai puhelinyhteyksien välityksellä pidettävistä hallituksen/valiokuntien 
kokouksista ehdotetaan maksettavaksi kokouspalkkio, joka hallituksen ja kyseisten 
valiokuntien puheenjohtajien osalta ei eroa heille muutoin maksettavista palkkioista, mutta 
joka on 750 euroa/kokous hallituksen/valiokuntien jäsenille. 
 
Edelleen nimitysvaliokunta ehdottaa hallituksen jäsenille korvattavaksi matka- ja muut kulut, 
jotka ovat syntyneet heidän hoitaessaan yhtiön asioita.  
 
Hallituksen nimitysvaliokunnan ehdotuksen mukaan hallituksen palkkiot olisivat yhtiön 
palkitsemispolitiikan mukaisia.  
 
4. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 
 
Hallituksen nimitysvaliokunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallituksen 
jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kahdeksan (8). 
 
5. Hallituksen jäsenten valitseminen 
 
Hallituksen nimitysvaliokunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että hallitukseen 
valitaan uudelleen Albert Ehrnrooth, Paul Ehrnrooth, Louise Fromond, Julia Goldin, Carl-
Martin Lindahl, Volker Lixfeld, Jyri Luomakoski ja Ritva Sotamaa. Tiedot hallituksen jäseniksi 
ehdotettujen henkilöiden kokemuksesta ja aiemmista tehtävistä ovat saatavilla Fiskars Oyj 
Abp:n internetsivuilla osoitteessa fiskarsgroup.com/fi/tietoja-meista/hallitus/. 
 
Kaikki valittaviksi ehdotetut ovat antaneet suostumuksensa valintaan ja ilmoittaneet, että 
mikäli he tulevat valituiksi, heidän tarkoituksenaan on valita keskuudestaan hallituksen 
puheenjohtajaksi Paul Ehrnrooth ja varapuheenjohtajaksi Jyri Luomakoski.  
 
Hallituksen jäsenten valintamenettelyn osalta hallituksen nimitystoimikunta suosittaa, että 
osakkeenomistajat ottavat yhtiökokouksessa kantaa ehdotukseen yhtenä kokonaisuutena. 
Nimitystoimikunta on arvioinut, että hallituksen yksittäisten jäsenehdokkaiden pätevyyden 
lisäksi ehdotettu hallituksen kokoonpano täyttää myös muut hallinnointikoodin pörssiyhtiölle 
asettamat vaatimukset. 
 
6. Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen  
 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilintarkastajan palkkio maksetaan 
hallituksen hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan. 
 
7. Tilintarkastajan valitseminen 
 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle hallituksen tarkastusvaliokunnan 
suosituksen mukaisesti, että tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy valitaan uudelleen 
yhtiön tilintarkastajaksi. 
 
8. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai 
pantiksi ottamisesta 
 
Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään omien 
osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta. Valtuutuksen nojalla hankittavien ja/tai 
pantiksi otettavien omien osakkeiden lukumäärä on yhteensä enintään 4 000 000 osaketta. 
Omia osakkeita voidaan hankkia yhdessä tai useammassa erässä, yhtiön vapaata omaa 
pääomaa käyttäen. 

https://fiskarsgroup.com/fi/tietoja-meista/hallitus/
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Omia osakkeita voidaan hankkia Nasdaq Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa 
kaupankäynnissä muodostuneeseen hankintahetken markkinahintaan.  
 
Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
käytettäväksi vastikkeena yrityskaupoissa tai teollisissa järjestelyissä sekä osana yhtiön 
kannustinjärjestelmää sekä muutoin edelleen luovutettavaksi, yhtiöllä pidettäväksi tai 
mitätöitäväksi. 
 
Hallitus päättää kaikista muista omien osakkeiden hankkimiseen ja/tai pantiksi ottamiseen 
liittyvistä ehdoista. Yhtiön omia osakkeita voidaan valtuutuksen nojalla hankkia muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankkiminen). 
 
Valtuutus on voimassa 30.6.2024 asti ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 16.3.2022 
hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden hankkimisesta. 
 
9. Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden luovuttamisesta 
(osakeanti) 
 
Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön 
hallussa olevien, omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhteensä enintään 
4 000 000 kappaletta, yhdessä tai useammassa erässä, joko maksua vastaan tai maksutta.  
 
Yhtiön omia osakkeita voidaan luovuttaa esimerkiksi vastikkeena yrityskaupoissa tai 
teollisissa järjestelyissä tai käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi tai osana 
yhtiön kannustinjärjestelmää. 
 
Hallitus päättää kaikista muista omien osakkeiden luovuttamiseen liittyvistä ehdoista. Yhtiön 
omien osakkeiden luovuttaminen voi tapahtua myös poikkeamalla osakkeenomistajien 
etuoikeudesta yhtiön osakkeisiin (suunnattu osakeanti). 
 
Valtuutus on voimassa 30.6.2024 asti ja se päättää varsinaisen yhtiökokouksen 16.3.2022 
hallitukselle antaman vastaavan valtuutuksen. 
 
10. Yhtiöjärjestyksen muuttaminen 
 
Hallitus ehdottaa yhtiöjärjestyksen 7 §:ää muutettavaksi siten, että hallituksen niin 
päättäessä, osakkeenomistajat voisivat käyttää päätösvaltaansa kokouksen aikana 
täysimääräisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla (hybridikokous). 
Lisäksi muutos mahdollistaisi kokouksen koolle kutsumisen Espooseen tai kokouksen 
järjestämisen kokonaan ilman kokouspaikkaa (etäkokous). 
 
Muutetussa muodossaan yhtiöjärjestyksen säännös kuuluisi seuraavasti: 
 
“7 §  
 
Yhtiökokous voidaan pitää Raaseporissa, Helsingissä tai Espoossa.  
 
Hallitus voi päättää, että yhtiökokoukseen saa osallistua myös siten, että osakkeenomistaja 
käyttää päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti tietoliikenneyhteyden ja 
teknisen apuvälineen avulla. 
 
Hallitus voi lisäksi päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, että 
osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti ja 
ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla. 
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Kutsu yhtiökokoukseen julkaistaan yhtiön internetsivuilla sekä muulla hallituksen 
mahdollisesti päättämällä tavalla. ’’ 
 
Muilta osin yhtiöjärjestyksen ehdotetaan säilyvän muuttumattomana. 
 
Ehdotus perustuu osakeyhtiölain 5 luvun muutoksiin, jotka sisältävät mahdollisuuden 
järjestää etäyhtiökokouksia. Lakimuutosten lähtökohta on, että osakkeenomistajien oikeudet 
eivät vaarannu, ja että kaikki kokoukseen osallistuvat osakkeenomistajat voivat valitusta 
yhtiökokousmuodosta riippumatta ajantasaisesti käyttää täysiä osakkeenomistajan 
oikeuksiaan, mukaan lukien oikeutta esittää kysymyksiä ja äänestää. Mahdollisuus järjestää 
etäyhtiökokouksia mahdollistaa yhtiölle varautumisen nopeasti muuttuviin olosuhteisiin 
yhtiön toimintaympäristössä ja yleisesti yhteiskunnassa esimerkiksi pandemioista johtuen. 
Yhtiölle on tärkeää, että sillä on käytössään keinoja tarjota osakkeenomistajilleen 
mahdollisuus käyttää osakkeenomistajien oikeuksiaan ja päättää yhtiökokoukselle 
esitetyistä asioista kaikissa olosuhteissa. Lisäksi Espoo lisätään vaihtoehtoiseksi 
yhtiökokouspaikkakunnaksi yhtiön pääkonttorin siirryttyä Espoon Keilaniemeen vuoden 
2022 alussa. 
 
 
 


